
 

www.lachem.cz 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
    

 
  

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. 

PROTEND 
„neviditelné rukavice“ ve spreji 

 

 
 

CHARAKTERISTIKA 
 

VYUŽITÍ 
 

NÁVOD NA POUŽITÍ 
 

SKLADOVÁNÍ 
 

 velmi účinný prostředek na ochranu pokožky 
 chrání kůži před vysycháním a praskáním 
 zabraňuje proniknutí nečistot a škodlivých látek do 

pokožky - pokožka stále dýchá 
 poskytuje ochranu před náhodným stykem 

s emulzemi, kyselinami, epoxidovými pryskyřicemi, 
barvami, pohonnými hmotami, oleji, chemikáliemi  
a negativními účinky čisticích a úklidových 
prostředků 

 snadné umytí i silně znečištěných rukou 
 neobsahuje silikony 
 zanechává na pokožce příjemnou vůni 

 vytváří dokonalou ochranu před nečistotami  
a látkami, které negativně ovlivňují pokožku při práci 

 chrání pokožku proti kyselinám, zásadám, barvám, 
olejům, tmelům, emulzím a rozpouštědlům 

 používá se v lakovnách, chemických provozech  
- galvanovnách, údržbách, opravnách, tiskárnách, 
kovovýrobách, malířských provozech, atd. 

 umožňuje práci i s jemnými součástkami, kde je 
použití rukavic problematické  

PROTEND důkladně protřepejte.  Na suché a čisté ruce 
naneste množství pěny odpovídající velikosti vlašského 
ořechu a rovnoměrně rozetřete na obě ruce. 
Nezapomeňte na nehty, okraje nehtů, nehtové lůžka 
prostor pod nimi. Před začátkem práce nechte 
minimálně jednu minutu zaschnout. Na rukou vytvoří 
ochrannou bariéru až na 4 hodiny. Po práci umyjte ruce 
běžnými mycími prostředky pod tekoucí vodou. 
 

 

Skladovací prostory musí být odvětrané  
a zabezpečené proti požáru. Skladujte v chladu, suchu, 
bez účinku přímého slunečního záření. Neuchovávejte v 
blízkosti: oxidačních činidel, minerálních kyselin. Obaly 
uchovávejte pečlivě uzavřené, ve svislé poloze, tak aby 
se zabránilo úniku. Zabraňte neoprávněnému přístupu. 
 

 

BALENÍ 
 

Tento informační materiál nenahrazuje bezpečnostní 
list. Před použitím výrobku si důkladně přečtěte 
bezpečnostní list.  

DODAVATEL: LACHEM s.r.o., Dobrovského 252, 563 01 Lanškroun CZ, tel.: +420 704 022 343, info@lachem.cz 

Prohlášení: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav vědomostí a zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí být použita pouze způsobem uvedeným v technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však může jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno 
přizpůsobit konkrétním podmínkám. Firma Lachem s.r.o. proto nemůže přijmout žádnou odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku. 

 

PROTEND je dodáván v balení 650/350ml sprej. 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
 

VLASTNOSTI 
 

Skupenství při 20 
o
C: 

Barva: 
Vůně: 
Hodnota pH 20 

o
C: 

Obsah organických těkavých látek (VOC):  
Rozpustnost: 

aerosol 
bílá 

příjemná květinová 
7 

8,6% 
neomezeně 

 mísitelný s vodou 


